
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Pf  2012 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 15.02.2011 № 614 «Об утверждении Положения об отделе по учету и 

распределению жилья администрации города Рязани»

В целях уточнения функций отдела по учету и распределению жилья 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 15.02.2011 

№  614 «Об утверждении Положения об отделе по учету и распределению жилья 

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

o t 21 .05.2012 № 2687, от 07.06.2012 №  2962), изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Воробьева А.С.».

2. Внести изменение в Положение об отделе по учету и распределению жилья 

администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города 

Рязани от 15.02.2011 №  614 «Об утверждении Положения об отделе по учету и 

распределению жилья администрации города Рязани», дополнив подпункт 4.2,1 пункта 4.2 

абзацем следующего содержания:

«- готовит проекты соглашений, определяющих порядок и размер участия граждан 

в расходах по внесению платы за наем жилого помещения и коммунальные услуги, ремонт 

и содержание жилого помещения.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.С. Воробьева.

Глава администрации В. К. Артемов


